
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMĂRIA ORAŞULUI BREAZA 

Str. Republicii, nr. 82B; Cod fiscal: 2845486; 
Telefon: 0244 340 508; 0244 341 460; Fax: 0244 340 428 

e-mail:contact@primariabreaza.ro
web site: www.primariabreaza.ro

NR.20% /11/811/22. 06.2023 

HOTĂRÂRE ANULARE 

Referitor la atribuirea contractului de achiziţie publică având ca obiect achiziţia: 

Servicii de proiectare faza D.A.L.I. şi a devizului general pentru obiectivul de investiţii 
,,Eficientizare blocuri Cartier Breaza de Sus, oraş Breaza, judeţul Prahova" 

Primăria Oraşului Breaza a constatat următoarele: 

A. In conformitate cu prevederile legii 98/20167 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a fost
aleasă procedura de "Achiziţie directă".

B. Anunţul publicitar a fost transmis în SEAP, cu nr. ADV 1370136/19.06.2023 şi pe site-ul primăriei,
www.primariabreaza.ro, secţiunea „Anunţuri,,, împreună cu documentaţia de atribuire.

HOTĂRĂŞTE 

Anularea procedurii de atribuire a contractului de achiziţie publică, prin asimilare cu prevederile 
art. 212 al.( 1 ), pct. c) ,, dacă încălcări ale prevederilor legale afectează procedura de atribuire sau dacă este 
imposibilă încheierea contractului„ din Legea nr. 98/2016 privind atribuirea contractelor de achiziţie 
publică. 

p.PRIMAR,
SECRETAR GENERAL 

Maria Cătăli O 

ŞEF SERVICIU IP-API, ­
Daniela BUNGHEZ 

CONSILIER IP-API, 
Ramona MARIN


